
日時:平成20年11月16日(日)

会場:千葉ポートアリーナ

‐60㎏ № 氏  名 所  属 ‐66㎏ № 氏  名 所  属

飯田　哲也

室岡　雅典 福岡県警察

国士舘大学1年

東海大学2年

30

31

32

22

23

24

和泉　強志

石橋　龍太

石川　裕紀

秋大柔道クラブ

柴田　道秀

東海大学1年

堂本　司

綜合警備保障(株)

国士舘大学4年

川端　龍 国士舘大学1年

山本　勝大

小川　武志　

自衛隊体育学校

山本　浩史

髙上　智史

筑波大学4年秋元　希星

自衛隊体育学校

国際武道大学2年

明治大学4年

大森　智 東洋大学4年

12

15

16

14

了徳寺学園

自衛隊体育学校

矢野　大地

東海大学4年

鈴木　雅典

福岡　政章

野村　宗佑

升水　翔兵

金子　晃士

田中　誠

11

8

森　　将一

1

2 濱崎　大樹

平岡  拓晃

4

蓬田　克也

6

36

33

国士舘大学4年

13

7

5

9

龍谷大学1年

3

村山　洸介 村山整骨院

19

天理高校3年

20

21

17

18

10

日本体育大学1年

浅野　大輔

34

35

25

26

28

29

27

32

26

27

28

能登谷 渉

千葉　祐弥 天理大学2年

31

13

9

10

12

髙濱　克有

小寺　将史 鶴来高校3年

江種　辰明 警視庁

大阪府警察

梅津　敏昭 綜合警備保障(株)

海老沼　匡 明治大学1年

前野　将吾 東海大学1年

旭化成（株）

下山　徳大 明治大学1年

警視庁

鳥居　智男 了徳寺学園

上岡　真平 千葉県警察

三原　弘士

黒瀬　遼

21

3

4

6

20

15

16

18

17

龍谷大学2年

国士舘大学3年

1

2

11

8

7

5

青木　勇介

国際武道大学2年

22

23

東海大学4年

国士舘大学4年

肥後　翔大

関根　優一

東海大学4年

池田　嘉人

篠﨑　悠 了徳寺学園

33 日置　悠貴 天理大学4年

平成20年度講道館杯全日本柔道体重別選手権大会　男子組合せ

30

29

25

24

19

14

髙橋　寿正 秋田県警察

本郷　力正 近畿大学2年

坂本　潤二 山梨学院大学3年

橋口　善己 ㈱アドリアインターナショナル

豊田　眞太朗 警視庁

西尾　享祐

福岡大学4年

同志社大学2年

国際武道大学4年

日本体育大学1年

桐蔭学園高校2年

松木　武志 足立学園高校3年

了徳寺学園

右田　晃介

天理大学2年

川住　基 ㈱グリーンセキュリテイサービス

34

35

36

37

38

松田　優

田中　浩平 筑波大学1年

日本体育大学3年

中野　真太郎 セコム（株）

髙橋　治

荘司　和大

竪山　剛 鹿屋体育大学2年

六藤　匠 河芸柔道クラブ

安東　平八郎 福岡大学4年

小倉　武蔵 筑波大学1年

桐蔭横浜大学1年

小山田　和行 綜合警備保障(株)

羽沢　龍弘 国士舘大学2年

横口　大志 了徳寺学園

早野　友樹 山梨学院大学3年

寺居　高志

愛知県警察

橋口　靖史 東海大学2年

古賀　博輝 新日本製鐵（株）

森下　純平 鶴来高校3年

新福　孝人 中央大学3年

榎本　収 アルゼ（株）



日時:平成20年11月16日(日)

会場:千葉ポートアリーナ

‐73㎏ № 氏  名 所  属 ‐81㎏ № 氏  名 所  属

陸上自衛隊大宮駐屯地

アルゼ（株）

中央大学3年

日本体育大学1年

警視庁

(学)了徳寺学園

明治大学2年

筑波大学2年

金沢学院大学4年

京葉ガス㈱

福岡大学4年

旭化成（株）

旭化成（株）

東海大学2年

大成高校3年

新日本製鐵（株）

大阪府警察

大阪府警察

国士舘大学2年

綜合警備保障(株)

国際武道大学3年

25

24

福岡拘置所

旭化成（株）

明治大学1年

國學院大学1年

ダイコロ（株）

京葉ガス㈱

同志社大学4年

近畿大学3年

20

21

22

23

14

13

15

16

1

2

11

8

7

5

9

10

本郷　賢一郎

丸山　昂大

19

18

17

江里口竜太郎

旭化成（株）

立岡　稔 

3

平井　勝 日本体育大学2年

4

6 西山　雄希 桐蔭学園高校2年

12

東京拘置所

藤本　正寛 桐蔭横浜大学4年

成田　泰崇

筑波大学4年

明治大学3年

松本　雄史 兵庫県警察

国際武道大学4年

須藤　英雄

福井大学4年

（株）戸髙鉱業社

福岡大学2年

西岡  和志

赤迫　諒介 

鐘井　佑真

形部　安彦

齋藤　涼

自衛隊体育学校

天理大学3年

京都府警察

田上　耕平 中央大学3年

稲澤　真人

赤迫　佑介

筑波大学4年

国士舘大学1年

東海大学1年

東海大学2年

明治大学4年

至勢会柔道クラブ 

粟野　靖浩 筑波大学2年

海老沼  聖

天理大学3年

ダイコロ（株）

静岡県警察

警視庁

29

30

31

26

27

28

34

35

36

菊地　雅博

28

大野　将平 世田谷学園高校2年

33

警視庁金岡　真司

吉井　健

山下　亮

26

27

加藤　博剛

焼山　貴彦

武田　茂之

渡邊　一貴

中井　貴裕

吉永　慎也

花本　隆司

谷口  徹

海老　泰博

大平　紘嗣

秋丸　政利

橋口　幸治

川瀬　孝司

脇内　豊年

石川　賢次

長島　啓太

緒方　龍真

武藤　力也

仲田　直樹

平尾 譲一

北野　裕一

新川　誓吾

山邉　雄己

7

5

1

2

17

13

11

10

6

4

3

8

18

19

14

15

16

9

25

20

21

22

23

小林　雅司

園田　悠二

平成20年度講道館杯全日本柔道体重別選手権大会　男子組合せ

37

32

31

30

29

12

24

橋本　大悟

眞野　洋光

鈴木　誠

千葉　大介

佐野　望

八巻　祐

鮫島将太朗

中矢　力

アルゼ（株）

河野　雄司 日本体育大学3年

千葉県警察

㈱アドリアインターナショナル

筑波大学1年

國學院大栃木高校3年

自衛隊体育学校

桐蔭横浜大学3年

東海大学2年

法兼　真

塘内　将彦

中央大学4年

河原　正太

黒澤　平

垣田  恭兵

吉永　浩徳

稲葉　将太

川上　智弘

高松　正裕



日時:平成20年11月16日(日)

会場:千葉ポートアリーナ

‐90㎏ № 氏  名 所  属 ‐100㎏ № 氏  名 所  属

東芝プラントシステム(株)

近畿大学2年

東海大学付属相模高校3年

綜合警備保障(株)岡崎支社

警視庁

山梨学院大学4年

東海大学4年

長崎東高校3年

旭化成（株）

東海大学4年

筑波大学2年

佐賀県警察

日本大学3年

日本大学4年

福岡大学4年

日本体育大学4年

旭化成（株）

近畿大学4年

村山整骨院

山口県警察

セコム上信越（株）

(学)天理大学

埼玉栄高校3年

東海大学4年

福岡県警察

29

30

31

34

33

27

20

21

22

23

25

24

中村　龍平

近畿大学1年

新日本製鐵（株）

坂本　正吏

石本　匡史

桐蔭横浜大学2年

明治大学4年

6

13

16

12

15

増渕　樹 旭化成（株）

穴井　亮平

手塚　龍大

馬場　大輔 岐建㈱

東海大学2年

大田　茂文

東海大学3年

影野　裕和

日本大学1年

青木　和明 鹿屋体育大学2年

㈱平成

森田　晃弘　

斎藤　制剛

池田　賢生

東海大学1年

新日本製鐵（株）

桐蔭横浜大学2年

1

2

11

8

7

5

10

3

9

4

14

18

19

17

明治大学4年

長尾　翔太 道都大学2年

原　崇寛

警視庁

今井　敏博

阿部　利一 自衛隊体育学校

陸上自衛隊川内駐屯地第8施設大隊

百瀬　晃士

旭化成（株）

国士舘高校3年

兵庫県警察

大阪府警察

埼玉大学4年

穴井　航史

春山　友紀

国士舘大学3年

了徳寺学園

1

3

2

7

5

12

明治大学3年

26

近畿大学2年

28

32 萩本　貴章 国士舘大学4年

横野　智也

小野　卓志

綜合警備保障(株)

山本　宜秀

西山　将士

10

11

西田　泰悟 山梨学院大学3年

矢嵜　雄大 了徳寺学園

8

9

上坂　正語

岩田　勝博

平成20年度講道館杯全日本柔道体重別選手権大会　男子組合せ

18

17

16

15

14

13

村上　祐太

内林　晃平

25 奥井　真也 

23

24

濱上　耕平 

竹谷　知記

北見　剛

長谷川　賢

出口　雄樹

楢﨑　誠

小林　大輔

髙橋　達矢

新井　優来

藤原　浩司

野田　嘉明

横山　裕司

猪又　秀和

永塚　武将

増田　龍二

村井　栄輔

金子　亮平

4

6

穴井　隆将

泉　　　浩

22

19

20

21

高木　海帆

志村　優太

武井　寛明

増田　貴大

皇宮警察本部

東海大学付属相模高校3年

齋藤　俊

吉田　優也

山本　弘樹

松岡裕太郎

26

27

28

29

30

31

村上　祐二 日本体育大学1年

廣瀬　尊 旭化成（株）

本郷　光道 ㈱平成

森本　翔太 了徳寺学園

寺島　克興 国士舘大学1年

後小路　裕朗 福岡県警察



日時:平成20年11月16日(日)

会場:千葉ポートアリーナ

+100㎏ № 氏  名 所  属

旭化成（株）

天理大学4年

愛知県警察

国際武道大学4年

国士舘大学1年

福岡大学2年

日本中央競馬会

広島刑務所

日本体育大学2年

京葉ガス (株)

日本中央競馬会

旭化成（株）

明治大学1年

東海大学3年

筑波大学3年

綜合警備保障(株)

国士舘大学3年

東海大学付属相模高校3年

国士舘大学3年

日本中央競馬会

国士舘高校3年

修徳高校3年

国士舘大学4年

天理大学3年

新日本製鐵（株）

旭化成（株）

明治大学3年

綜合警備保障(株)

了徳寺学園

18

19

24

25

20

21

22

23

17

16

生田　秀和

市川　裕治

1

2

11

8

7

5

9

3

6

10

中村　真

大鋸　新

石井　竜太

佐藤　武尊

鈴木　龍

七戸　龍

竪野　真樹

立山　広喜

豊田　竜太

高橋　和彦

赤尾  将吾

兒玉　雄一

加藤　光将

生駒　知也

白本　周太郎

西潟　健太

木村　純

高井　洋平

上杉　亮太

田村　貴成

平成20年度講道館杯全日本柔道体重別選手権大会　男子組合せ

村上　和幸 

須藤　紘司

高嶋　昌史

12

近間　陽介

4

片渕　慎弥

上川　大樹

27

29

15

26

13

28

14

百瀬　優


